
2024年 12月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所  理事長  各位 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度新潟ブロックコンファレンス セミナーのご案内 

 

拝啓 初冬の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別のご配慮

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新潟ブロック協議会は、下記の通り新潟ブロックコンファレンスにおいてセミナーを開催いたします。

新潟ブロック協議会では、この度講師に 2022年度日本青年会議所第 71代会頭を歴任されました中島 土 先

輩をお呼びし、JC運動やその経験を通じて得られるものの意義や目的とはどのようなものなのかを会頭の経験

を通じてお話しいただき、JC運動の価値について改めて考える機会をご用意させていただきました。 

 ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：2025年 2月 2日（日）  

13:30～15:00 式典   悠久の間（受付 13:00～） 

15:30～17:00 セミナー 常盤の間 

17:30～19:30 懇親会  悠久の間 

 

場 所：新潟グランドホテル 

              新潟県新潟市中央区下大川前通 3ノ町 2230番地 

TEL：025-228-6111 

 

 

◆お申し込み方法 

  新潟ブロックコンファレンス式典案内文に添付のエントリースプレッドシートよりお申込みください。 

 

◆お問い合わせ先 公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

こだまする未来創造委員会 委員長 田中 勇斗 TEL:080-4415-6107          

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:080-4415-6107


 


